

# Årsredovisning

för

## Hundlands AB

559153-9118

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Olof Moberg, Styrelseledamot

2025-10-13

Styrelsen och verkställande direktören för Hundlands AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är aktivt inom segmentet för produkter riktade till aktiva hundägare. Det gångna räkenskapsåret har kännetecknats av stark finansiell tillväxt, strategiska satsningar och en ytterligare konsolidering av bolagets position.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen ökade med över 130 procent jämfört med föregående år, samtidigt som resultatet steg med drygt 60 procent. Utvecklingen bekräftar bärkraften och effektiviteten i bolagets affärsmodell. Tillväxten har varit bred, med en fortsatt stabil utveckling på den svenska hemmamarknaden och en betydande expansion på den europeiska marknaden. Tyskland är fortsatt den största enskilda marknaden utanför Sverige.

Antalet ordrar mer än fördubblades under året, samtidigt som snittordervärdet steg med 11 procent. Detta har medfört en stärkt lönsamhet och förbättrad marginal per order. Antalet återkommande kunder ökade med 110 procent, vilket understryker bolagets förmåga att bygga långsiktiga kundrelationer och upprätthålla en hög nivå av kundnöjdhet. Försäljningen via organiska kanaler uppvisade en stark utveckling, vilket minskar beroendet av betald marknadsföring. Bland annat ökade E-postgenererade intäkter sexfaldigt jämfört med föregående år.

Även B2B-verksamheten har utvecklats positivt. Försäljningen till återförsäljare ökade tiofaldigt och utgör numera drygt tio procent av den totala omsättningen. Denna andel bedöms öka ytterligare i takt med att återförsäljare etableras på fler marknader.

Organisationen har förstärkts under året. Antalet heltidsanställda har ökat från en till två. Grundaren Anna-Karin Trydegård har tillträtt som ansvarig för produkt och varumärke, vilket bidragit till ett bredare och förbättrat produktutbud samt till den övergripande tillväxten.

Som ett led i bolagets långsiktiga varumärkesbyggande ingicks under året ett sponsoravtal med HUNDLANDS Arena, en av Nordens modernaste hundsportarenor belägen i Stockholm. Avtalet stärker bolagets synlighet och skapar en strategisk plattform för dialog med den prioriterade målgruppen.

Sammantaget har räkenskapsåret präglats av ett starkt finansiellt resultat, tillväxt med en ökad lönsamhet, organisatorisk förstärkning och en tydligare marknadspositionering. Bolaget står därmed väl rustat för att fortsätta sin tillväxtresa under kommande verksamhetsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	15 026	6 318	4 628	3 788
Resultat efter finansiella poster	1 149	658	536	-315
Soliditet (%)	54,5	79,3	82,1	65,3

Företaget har uppnått en omsättningsökning på 137 % jämfört med föregående år, vilket beror på tillväxt och ökad varumärkeskänedom.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 834 721	545 035	<b>2 429 756</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		545 035	-545 035	<b>0</b>
Årets resultat			907 665	<b>907 665</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 379 756</b>	<b>907 665</b>	<b>3 337 421</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 815 000 (1 815 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 379 756
årets vinst	907 665
	<b>3 287 421</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	2 787 421
	<b>3 287 421</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 025 557	6 317 999
Övriga rörelseintäkter		86 149	11 910
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 111 706</b>	<b>6 329 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 134 462	-2 617 705
Övriga externa kostnader		-6 587 277	-2 147 918
Personalkostnader	2	-1 901 116	-879 635
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 119	-10 319
Övriga rörelsekostnader		-348 986	-17 237
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 981 960</b>	<b>-5 672 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 129 746</b>	<b>657 095</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 103	1 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-506
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 990</b>	<b>954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 148 736</b>	<b>658 049</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 148 736</b>	<b>658 049</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-241 071	-113 014
<b>Årets resultat</b>		<b>907 665</b>	<b>545 035</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 396	27 515
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 396</b>	<b>27 515</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 396</b>	<b>27 515</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 089 301	1 564 834
Förskott till leverantörer		623 302	311 921
<b>Summa varulager</b>		<b>4 712 603</b>	<b>1 876 755</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		283 945	95 536
Övriga fordringar		0	472 148
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 945</b>	<b>567 684</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 112 328	592 897
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 112 328</b>	<b>592 897</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 108 876</b>	<b>3 037 336</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 126 272</b>	<b>3 064 851</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 379 756

1 834 720

Årets resultat

907 665

545 035

**Summa fritt eget kapital**

**3 287 421**

**2 379 755**

**Summa eget kapital**

**3 337 421**

**2 429 755**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

51 620

39 765

Leverantörsskulder

1 025 489

128 966

Skatteskulder

425 241

142 883

Övriga skulder

1 170 820

196 989

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

115 681

126 493

**Summa kortfristiga skulder**

**2 788 851**

**635 096**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 126 272**

**3 064 851**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 597	51 597
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 597</b>	<b>51 597</b>
Ingående avskrivningar	-24 082	-13 762
Årets avskrivningar	-10 119	-10 320
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 201</b>	<b>-24 082</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 396</b>	<b>27 515</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Susanj, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Stockholm

*Olof Moberg*  
Olof Moberg  
Verkställande direktör  
2025-10-10

*Anna-Karin Trydegård*  
Anna-Karin Trydegård  
2025-10-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

WeAudit Sweden AB

*Emil Pettersson*  
Emil Pettersson  
Auktoriserad revisor
